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Päätösesitys Lupa- ja valvontasihteeri Tarja Piikki: 
  Ympäristölautakunta vahvistaa oheismateriaalin mukaisesti 

kunnossapitoluokat avustusta saaville yksityisteille ja valitsee 
jokaisesta kunnossapitoluokasta viisi (5) tarkkailutietä. Tarkastukset 
suoritetaan ympäristölautakunnan nimeämän henkilön ja viranhaltijan 
toimesta. Tarkkailutiet ajetaan lävitse sekä tarkkailuteiden tiekunnilta 
pyydetään vuoden 2022 tilinpäätös kirjanpitoineen tarkastettavaksi. 
Tarkastuksista kirjoitetaan tarkastuspöytäkirjat. Tietarkastuksien 
ajankohta sovitaan nimetyn lautakunnanjäsenen kanssa.   

 
Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti, valitsi 

tarkkailutiet ja nimesi ympäristölautakunnan varapuheenjohtajan 
tietarkastuksiin. 
 

Selostus      Kunta on avustanut vuosittain yksityisteiden kunnossapitoa noin 
 475 km matkalle.Vuonna 2023 maksettiin kunnossapitoavustusta 

160 270 euroa. Avustamisen tarkoituksena on, että yksityistieverkon 
kunnossapitotaso pidettäisiin kohtuullisin kustannuksin sellaisena, 
että liikenteen välityskyky säilyy kaikkina vuodenaikoina ja ettei 
kustannukset olisi vain tiekuntien maksettavana, koska teiden käyttö 
muodostuu paljolti muusta kuin osakasliikenteestä.  

 
 Talousarvioon vuodelle 2024, kohta 3.5.7.3 yksityistieasiat /  

yksityistieavustukset, on kirjattu sitovaksi tavoitteeksi 
tietarkastuksien tekeminen kaikkissa kunnossapitoluokissa, viisi kpl/ 
kunnossapitoluokka. 

 
  Kunnossapitoluokkien hyväksytyt kustannukset ovat; 
  Luokka 1, 670 euroa/km, avustusprosentti 60 – 70 %. 
  Luokka 2, 570 euroa/km, avustusprosentti 50 – 60 %. 
  Luokka 3, 450 euroa/km, avustusprosentti 20 – 50 %. 
 

Avustus muodostuu; avustettava tien pituus, km x hyväksytty 
kustannus = ns. kustannuskatto, josta lasketaan avustus 
kunnossapitoluokan avustusprosentilla. Jos kustannuskatto ei täytty, 
lasketaan avutus tiekunnan ilmoittamasta kunnossapitomenosta.  
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